\*"& Customer Receipt
il

4/30/2026,11:10 AM EDT

Store # 6332

Sales Person JMM1797 Store Phone # (352) 563-9800

Location 70 NORTH SUNCOAST BLVD, CRYSTAL RIVER, FL 34429

CUSTOMER INFO REDACTED

ORDER / JOB PARTIAL
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PRIVATE INFO REDACTED

Carryout

Item Description

lodel #

Leviton 20 Amp 125-Volt Duplex SmarTest Self-Test
SmartlockPro Tamper Resistant GFCI Outlet, White
GFTR2-KW

% PREFERRED PRICING $1.79 OFF EACH

N/A

Decora 15 Amp Residential Gradg
Outlet, White
% PREFERRED PRICING $1.33 Of

N/A

Leviton 1-Gang White Decorator/Rocker Wall Plate
% PREFERRED PRICING $0.53 OFF EACH

Commercial Electric 5/8 in. Bronze Ground Rod Clamp (1-
Pack)

N/A

N/A

% PREFERRED PRICING $0.31 OFEEACH

Leviton 2-Gang White Decora/Rod
Wall Plate (1-Pack) 80409-W
% PREFERRED PRICING $0.14 Of

N/A

Leviton 3-Gang White Decora/Rocker Plastic Standard
Wall Plate (1-Pack) 80411-W
% PREFERRED PRICING $0.21 OFF EACH

Leviton White 4-Gang Duplex Outlet Wall Plate

N/A

N/A

% PREFERRED PRICING $0.30 OF

3M ScotchBlue 1.88 In. x 60 Yds.
Painter's Tape
% PREFERRED PRICING $0.47 OFf

N/A

Loctite PL Premium 10 oz. Polyurethane Construction
Adhesive Tan Cartridge (each)

Southwire 3/4 in. x 6 ft. 8/2 Ultra-Whip Liquidtight Flexible

N/A

N/A

Non-Metallic PVYC Conduit Cable

Cerrowire 25 ft. 4-Gauge Solid SO}
Grounding Wire

N/A

Commercial Electric 5in. Round (Fits 4 in. Box) Blank
Metal Wall Plate, White (Paintable)
% PREFERRED PRICING $0.13 OFF EACH

N/A

Leviton Decora 15 Amp 3-Way Sw
% PREFERRED PRICING $0.33 Of

N/A

SKU # Unit Price Qty Subtotal

1001370848 $25-48-Lecach 6 $142.14
$23.69 / each

697901 $48-08-Lpackage 10 $176.50
$17.65 / package

697719 $7-48-package 20 $139.00
$6.95 / package

293796 $4-35-tLecach 2 $8.08
$4.04 / each

627984 $1-98-Leach 4 $7.36
$1.84 / each

786241 $2-08-Leach 4 $11.08
$2.77 / each

1001660210 $4-28-Leaeh 4 $15.92
$3.98 / each

315026 $6-F8+eaeh 1 $6.31
$6.31 / each

223222 $7.48 / each 1 $7.48

229573 $41.00 / each 1 $41.00

381148 $45.00 / each 1 $45.00

1013574275 $174-Laach 12 $19.32
$1.61 / each

255157 $4-68-+ecach 7 $30.45
$4.35 / each
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